ПРОЕКТ

СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ноября 2024 г.                            с. Дивное                                             №

О внесении изменений в решение Совета Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края первого созыва от 17 сентября 2024 г. № 482
«Об установлении туристического налога и введении его в действие на
территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края»

В соответствии с главой 33.1 Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, Совет Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от  17

сентября 2024 г. № 482 «Об установлении туристического налога и введении

его в действие на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края» признав пункты 4 и 5 утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района», но не ранее 01

января 2025 года.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

consultantplus://offline/ref=2684303009419B77B6C06F7671237185EB8F21D00DB00EEEE8D144FF9993F27C30EC77CBD827CBE45CD2DFAFD3cA5AI
consultantplus://offline/ref=2684303009419B77B6C06F7671237185EB8F21D00DB00EEEE8D144FF9993F27C30EC77CBD827CBE45CD2DFAFD3cA5AI
consultantplus://offline/ref=2684303009419B77B6C06F7671237185EB8F21D00DB00EEEE8D144FF9993F27C30EC77CBD827CBE45CD2DFAFD3cA5AI
consultantplus://offline/ref=2684303009419B77B6C06F7671237185EB8F21D00DB00EEEE8D144FF9993F27C30EC77CBD827CBE45CD2DFAFD3cA5AI
consultantplus://offline/ref=2684303009419B77B6C06F7671237185EB8F21D00DB00EEEE8D144FF9993F27C30EC77CBD827CBE45CD2DFAFD3cA5AI
consultantplus://offline/ref=2684303009419B77B6C06F7671237185EB8F21D00DB00EEEE8D144FF9993F27C30EC77CBD827CBE45CD2DFAFD3cA5AI

Проект решения вносит:
Председатель Совета
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                               В.В. Русановский

Проект решения согласован:
Председатель постоянной комиссии
по местному самоуправлению и
правопорядку Совета
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края    С.Л.Чирва

Управляющий делами
аппарата Совета Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Л.В.Емельяненко

Главный специалист-юрисконсульт
аппарата Совета Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края Н.А.Рогова

Проект решения подготовил:
Заместитель постоянной комиссии
по местному самоуправлению и
правопорядку Совета
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края   С.А.Шиянов

Адрес рассылки
решения Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края первого созыва «О внесении изменений в решение Совета
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого
созыва от 17 сентября 2024 г. № 482 «Об установлении туристического
налога и введении его в действие на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края»

№

п/п

Адресат Кол - во

экз.

1. Совет Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

1 экз.

2.  Администрация АМО СК 1 экз.

3. Отдел правового и кадрового обеспечения ААМО СК 1 экз.

4. Финансовое управление ААМО СК 1 экз.

5. Территориальные отделы ААМО СК 11 экз.

6. Отдел имущественных и земельных отношений ААМО

СК

1 экз.

7. Отдел муниципального хозяйства администрации

ААМО СК

1 экз.

8. Отдел социального развития, спорта и профилактики

правонарушений администрации ААМО СК

1 экз.

9. Отдел экономического развития администрации ААМО

СК

1 экз.

Заместитель постоянной комиссии
по местному самоуправлению и
правопорядку Совета
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                             С.А.Шиянов

Пояснительная записка
к решению Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в решение Совета
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого
созыва от 17 сентября 2024 г. № 482 «Об установлении туристического
налога и введении его в действие на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края»

Внесение  изменений в решение Совета  Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 17 сентября

2024 г. № 482 «Об установлении туристического налога и введении его в

действие на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края» (далее – проект) подготовлен в соответствии с

Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

Заместитель постоянной комиссии
по местному самоуправлению и
правопорядку Совета
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                              С.А.Шиянов